BUKOpPUCTaHHA TEN/I0EHeprii Ta eNeKTpoeHeprii 3a OCHOBHMMU BUAAMU
€KOHOMIUYHOI aianbHocTi y 2018 pouil

Ycboro

CinbcbKe rocnoaapcTso,
nicose rocnozapcTeo Ta
pubHe rocnoaapcTeo

Mpomuncnosictb

[Job6yBHA NPOMMCNOBICTb i
po3pobeHHs Kap epiB

MepepobHa
NPOMMUC/IOBICTb

MocTayaHHA
€NeKTpoeHeprii, rasy napu
Ta KOHAMULIMOBAHOIO
nosiTpA

BopaonocTtayaHHs;
KaHanisauia, NoBOAXKEHHA
3 BiAxogamm

byaiBHMUTBO

OnToBa Ta po3apibHa
TOPriBAA; PEMOHT
aBTOTPAHCMOPTHMX
3acobiB i MOTOUMKNIB

TpaHcnopT, cknaacbKe
rocnogapcrso, NOWToBa
Ta Kyp EPCbKa AisNbHICTb

Tumuacose
PO3MilLLlyBaHHSA
OpraHisauif xap4yyBaHHsA
IHpopMmaLis Ta
TeNIeKOMYHiKaLil
®iHaHCOBa Ta cTpaxoBa
AiANbHICTb

Onepalii 3 HepyxoMmmm
MaliHOM

TennoeHepris,

Kan

obcar
BMKOPWUCTAHHA
TenaoeHeprii -

yCbOro

1996830,7

54024,3
1233243,4

133605,3

982113,2

114831,5

2693,4
2846,6

12358,9

88311,9

31564,8

5160,8

5416,0

48805,3

BMTPaTK Ha
BUPOOHULTBO
npoayKuii
(BMKOHaHHA
pobiT)

1517155,4

53919,7

1064438,6

128102,3

907542,6

26303,3

2490,4
893,9

10656,6

68147,0

27943,4

4960,1

4559,0

43324,2

EnekTpoeHepris,

TUC.KBT.rog,
obcar BUTPATU Ha
BUKOPUCTAHHA BMPOBHMLTBO
eNeKTpo- npoAayKLU,i
eHeprii -ycboro (BMKOHaHHSA
pobiT)

2793786,1 1648656,4
70680,7 49798,1
1592046,6 1097862,5
169572,1 162658,7
893820,2 724149,6
363983,6 52649,3
164670,7 158404,9
39199,7 18941,6
106174,0 1290,0
493290,4 444412,7
49677,6 609,0
19083,0 11025,0
9686,0 -
164425,5 6405,9



MpodeciiiHa, HayKoBa Ta
TexHiYHa AiaNbHICTb
OianbHicTb y chepi
aA4MIHICTPaTUBHOrO Ta
JOMOMIXHOr0
06cnyroByBaHHA
[eprkaBHe ynpasniHHA 1
obopoHa; 0608 A3KOBE
couianbHe CTpaxyBaHHA
OcsiTa

OxopoHa 340p0B A Ta
HaJaHHA coLiaNbHOI
[0Nomoru

MwucTeuTBO, CNOPT,
po3Baru Ta Bigno4YmMHOK

HapaHHA iHWKX BUAiB
nocnyr

TennoeHepris,

Mkan
obcar BUTPATU HA
BMKOpWCTaHHa | BWPOBHWLTBO
TenaoeHeprii - npoAayKuji
yCbOro (BMKOHaHHSA
pobiT
7825,9 4696,0
2937,8 1666,3
168100,1 87467,5
158035,0 55743,6
157490,3 74606,9
20709,6 14132,6

1Be3 ypaxyBaHHsA 06CAriB BiANYLEHNX HACRNEHHIO.

IIponoBxeHHs

EnekTpoeHepris,

TUC.KBT.rog,
obcar BUTPATU Ha
BMKOPUCTAHHA BMPOBHMLTBO
eNeKTpo- npoAayKLU,i
eHeprii -ycboro (BMKOHaHHSA
pobiT)
11150,6 63,0
18450,1 752,9
85612,2 17316,0
58974,3 169,7
62138,0 10,0
13197,4 -



